
平成27年5月8日

愛鹿地区コミュニティ推進委員会

会　長　小野　都文

まつり協賛金ご協力のお願い

新緑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は愛鷹コミュニティ推進活動に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、当コミュニティでは7月のrあしたか納涼まつり」と11月の「あし

たかコミュニティ祭り」の2大イベントを例年実施し好評を得ています。

これまでのご支援とご協力に対しまして厚く御礼申し上げます。

今年も地域の皆様方のふれあいの場として子供からお年寄りまで大勢の曹

掛こご参加いただき、このイベントを盛大に又活動的に運営したいと思ってお

ります。
つきましては、本年も下記により、納涼祭りとコミ祭りを開催いたしますの

で、誠に恐縮とは存じますがこれら祭りに対し、ご協賛を賜りたくよろしくお

願い申し上げます。

なお、あしたか納涼まつりは7月18日（土）、雨天の場合は19日　く日）、

あしたかコミュニティ祭りは10月31日・11月1日の両日開催いたします。

まつり企画・美行重点会

〒410－0304

沼津市東原358－1　愛鷹地区センター

愛鷹地区コミュニティ推進委員会内

TEL・FAX O55－966－5301



回覧
平戒27年度

まつり協賛金
・コミ祭り

：＝二！一：！，：り：！・：‥：・d：I。二，，：，，二り：り二．，一．∴‥・・．∴∴∴，－．∴∴∴∴．。＿．、。‥　－　＿　＿。tJ㌧，一・，J‖・，リ㌧■dこ，d二，1：，】：り：，，二，1：，，：リニ！一：！一こいこ，】こ，・：・ここ！・こ．。：り：，，こい：り二‥・‖一日－．∴∴
■‾’’■’＝∵二一■’■■’■■■’】㌔㌧’’・，1・†J㌧㌔㍉一J㌧，】・！一二■ここ！・二・J：り：，1こい：，・二，－：＝：りこ，】二！】二，

協　賛　金　申　込　書
こト・：，・：，】二，】：，】こ，1こ‥：IIこりこり二”二，一二り二‥－．∴，－‥一．∴∴．・一．∴∴∴∴．＿∴■．＿　＿　＿　＿
、’・ト一・，I・，】・，】・ト㌧ト㌧＝二，！こりこり二，l：，一二，1こ，！：，】二，1こ，】：㍗：，，：，・二ドニ，ここり：，，二べ，，二‥二‥・‥一日－．∴‥－．
■’■‘－’■－■‾‾’「’’‘一■√て－’‘【’■・，’・’一・Il・†1㌔・！1・，’・！●・，，・！一二ドニIここり：r】二Ilニ！1二It二，，：‥：I一二，，二”：，

1・協賛金：一口　5∴000円

2・申込締切り：平成27年6月17日（水）

3・申込先：現金を添えコミ事務局へお申し込み下さい。

【コミ事務局℡　966－5301mⅩ966－5301】

一　　　　　　　＿　　　　　　　切り取り線

事業所または 名称 � 

住所 自治会名・口数 � �℡ � 

自治会　　　　　　口 

h
リつま溶納

、11


